

Link do produktu: <https://cezas.com.pl/lombard-zycie-pod-zastaw-gra-towarzyska-ale159-p-7599.html>

LOMBARD. ŻYCIE POD ZASTAW - GRA TOWARZYSKA (ALE159)

Cena	85,00 zł
Dostępność	Na zamówienie
Czas wysyłki	15 dni
Numer katalogowy	ALE159
Kod EAN	5906018022926
Producent	ALEXANDER

Opis produktu

LOMBARD. ŻYCIE POD ZASTAW - GRA TOWARZYSKA

„Lombard. Życie pod zastaw.” to hitowy serial Telewizji Puls.

Dzięki grze planszowej będziesz mógł przenieść się w świat serialu i wcielić w jednego z bohaterów (Andżelikę, Benię, Mariusza, Maćka, Lolka lub Adka) i sprawdzić, czy masz w sobie żyłkę przedsiębiorczości, a przy okazji doskonale się bawić w gronie znajomych i rodziny!

Celem gry jest zarobić jak najwięcej pieniędzy a przy tym zdobyć uznanie szefa - pana Kazimierza. Sprzedajemy i kupujemy zastawiane produkty tak, by zarobić jak najwięcej. Trzeba podejmować dobre decyzje, gdyż niektóre z przedmiotów mają ukryte wady lub zalety, które odpowiednio obniżają lub podwyższają ich wartość. Naszymi przeciwnikami w grze są pozostali pracownicy, którym także zależy na uznaniu szefa. Wygrywa ten, kto okaże się najlepszym strategiem i sprzedawcą roku!

Gra dostarcza mnóstwo rozrywki, dzięki niebanalnym zwrotom akcji, przezabawnym kartom licytowanych przedmiotów, sporej dawce humoru sytuacyjnego wprowadzanego przez karty klienta. Rozgrywka zmusza do interakcji pomiędzy graczami, dzięki czemu jest emocjonująca i porwie do zabawy każdego. Gra planszowa „Lombard. Życie pod zastaw” uczy podejmowania ryzyka inwestycyjnego i sprytu w codziennych decyzjach zakupowych. W przeciwieństwie do innych gier finansowych, gracze sami w łatwy sposób sterują długością rozgrywki, dlatego zabawa nigdy się nie nudzi.

Zawartość opakowania

tekturowe pionki z postaciami - 6 szt., podstawki pod pionki - 6 szt., plastikowy pionek - 1 szt., plansza - 1 szt., karty - 165 szt., Czerwona kostka Sprzedaży - 1 szt., Zielona Kostka Kupna - 1 szt., Biała Kostka Ruchu - 1 szt., banknoty - 250 szt. - po 50 szt. każdego rodzaju, чеki - 63 szt., notes - 1 szt., instrukcja.

Wiek: **12+**

Liczba graczy: **2-6 os.**